
 

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТВИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 мая 2010 г. N 399 

 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМАМ 

 КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об 

 основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Положением о порядке 

 регулирования цен (тарифов) и принятия решений об установлении цен (тарифов) в городском округе  

 Протвино, утвержденным решением Совета депутатов от 24.08.2009 N 49/9, решением Совета 

 депутатов от 29.03.2010 N 103/19 "О внесении изменений в инвестиционную программу "Развитие 

 систем водоснабжения и водоотведения г. Протвино на 2007-2011 годы", утвержденную решением 

 Совета депутатов от 27.08.2007 N 247/37", решением Совета депутатов от 29.03.2010 N 104/19 "О 

 внесении изменений в инвестиционную программу "Развитие системы теплоснабжения г. Протвино 

 на 2007-2011 годы", утвержденную решением Совета депутатов от 27.08.2007 N 248/37" постановляю: 
 
 1. Установить на 2010-2011 гг. тарифы на подключение к системам теплоснабжения, 

 водоснабжения и водоотведения г. Протвино для организаций, строящих или реконструирующих 

 объекты, в соответствии с принятыми изменениями в инвестиционные программы "Развитие систем 

 водоснабжения и водоотведения г. Протвино на 2007-2011 годы" и "Развитие системы 

 теплоснабжения г. Протвино на 2007-2011 годы" (приложение). 
 
 2. Плата за подключение к системам теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города 

 Протвино взимается с вышеуказанных организаций однократно и рассчитывается как произведение 

 тарифов на подключение к системам теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города 

 Протвино, установленных настоящим постановлением, на заявленный организацией объем 

 теплопотребления, водопотребления, водоотведения. 
 
 3. Организациям коммунального комплекса, являющимся исполнителями инвестиционных 

 программ, взимать плату за подключение в соответствии с п. 2 настоящего постановления. 
 
 4. Считать утратившим силу постановление главы города от 12.10.2007 N 736 "Об установлении 

 тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры". 
 
 5. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.): 
 
 5.1. Направить настоящее постановление с приложением в газету "Протвино сегодня" для 

 опубликования. 
 
 5.2. Направить настоящее постановление с приложением в ОАО "ПРОТЭП", МУП "Участок 

 энергообеспечения", отдел цен и тарифов, отдел городского хозяйства администрации. 
 
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава города 
 
 А.В. Баженов 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Приложение 
 
 к постановлению главы 
 
 городского округа Протвино 
 
 Московской области 
 
 от 6 мая 2010 г. N 399 

 

 ТАРИФЫ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМАМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, ВОДОСНАБЖЕНИЯ И 

 ВОДООТВЕДЕНИЯ ГОРОДА ПРОТВИНО ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, СТРОЯЩИХ ИЛИ 

 РЕКОНСТРУИРУЮЩИХ ОБЪЕКТЫ 

 

 Наименование              Единица измерения        Тариф на подключение 

 (без НДС)           

 Теплоснабжение            тыс. руб./Гкал в час     6617,901 

 Водоснабжение             тыс. руб./куб. м в сутки 5,275 

 Водоотведение             тыс. руб./куб. м в сутки 9,644 

 

 Начальник отдела 
 
 цен и тарифов 
 
 С.Л. Чиркова 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

